
UCHWAŁA NR XIX/179/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c i d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zmianami), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ustawy 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zmianami) Rada Miejska, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/148/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 16/VIII/2020 z dnia 30 stycznia 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem 
Nr 37/VIII/2019 z dnia 19 lutego 2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na 
rok 2020, zmienionej Uchwałą Nr XVIII/165/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 lutego 2020 r. 
w sprawie  zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem 
Nr 48/VIII/2020r Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 lutego 2020r. w sprawie zmiany budżetu 
Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 61/VIII/2020r Burmistrza Miasta i Gminy 
Pleszew z dnia 9 marca 2020r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, zmienionej 
Zarządzeniem Nr 71/VIII/2020r Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 marca 2020r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 80/VIII/2020r Burmistrza Miasta 
i Gminy Pleszew z dnia 15 kwietnia 2020r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. Otrzymuje brzmienie: 

1. „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości  151.860.750,73 zł z tego: 

1)  dochody bieżące w kwocie                         140.432.291,73 zł, 

2)  dochody majątkowe w kwocie                       11.428.459 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 46.573.902,49 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a do uchwały, 

2) dotacje celowe na realizację zdań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości                       213.052  zł,  zgodnie z załącznikiem 
Nr 1b do uchwały. 

3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
10.884.065,50 zł”. 

Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) § 2. Otrzymuje brzmienie: 

1.    1. „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości  163.391.321,87zł, z tego: 

1)    wydatki bieżące w wysokości                                      130.397.406,77 zł, 

2)     wydatki majątkowe w wysokości                                  32.993.915,10 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości  46.573.902,49 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a do uchwały. 

Id: 302DFF1F-3691-4F7A-A665-F094D264D085. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 213.052 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2b  do uchwały, 

3) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań j. s. t. w wysokości 3.473.292,54 zł 

3. Ustala się plan wydatków majątkowych na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały”. 

Załącznik nr 2, 3 otrzymuje brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 2, 3 do niniejszej uchwały. 

3) §  3. Otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 11.530.571,14 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z   

kredytów i pożyczek”; 

4) §  4 Otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w kwocie 18.775.571,14 zł i rozchody 
budżetu w kwocie 7.245.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały”; 

Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) §  5.  W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 470.042 zł, 

2. celowe w wysokości 2.407.313,60 zł, z tego: 

a) na odprawy emerytalne, nagrody jubileuszowe oraz świadczenia kompensacyjne  – kwota 748.028 zł, 

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego, kwota – 224.734,50 zł, 

c) na remonty w placówkach oświatowych, kwota – 211.515 zł, 

d) na zakup wyposażenia dla placówek oświatowych, w tym zakup komputerów kwota – 200.000 zł, 

e) na wydatki związane z realizacją programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 kwota – 243.036,10 zł. 

f) na wydatki związane z podwyżkami wynagrodzeń dla pracowników MiG Pleszew kwota –  
780.000 zł. 

3.   celową w wysokości 756.457 zł, z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne. 

6) § 6. Otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.”. 

Załącznik nr 5, 6 otrzymuje brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 5, 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  i Gminy Pleszew. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem o podjęcia.

Id: 302DFF1F-3691-4F7A-A665-F094D264D085. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XIX/179/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 22.04.2020 R.
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 412 621,00 18 000,00 1 430 621,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 157,00 18 000,00 58 157,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 18 000,00 18 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

49 461 100,00 -8 687,00 49 452 413,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

28 747 231,00 -8 687,00 28 738 544,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 25 398 555,00 -8 687,00 25 389 868,00

758 Różne rozliczenia 29 198 437,00 -361 940,00 28 836 497,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

23 089 946,00 -361 940,00 22 728 006,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 23 089 946,00 -361 940,00 22 728 006,00

801 Oświata i wychowanie 1 789 856,00 97 846,50 1 887 702,50

80195 Pozostała działalność 115 594,00 97 846,50 213 440,50

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 82 807,50 82 807,50

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 15 039,00 15 039,00

852 Pomoc społeczna 3 543 089,23 2 000,00 3 545 089,23

85216 Zasiłki stałe 1 532 400,00 2 000,00 1 534 400,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 000,00 2 000,00

855 Rodzina 45 057 052,00 61 100,00 45 118 152,00

85501 Świadczenie wychowawcze 30 364 370,00 10 100,00 30 374 470,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 302DFF1F-3691-4F7A-A665-F094D264D085. Uchwalony Strona 1



0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 10 000,00 10 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

14 573 212,00 51 000,00 14 624 212,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 50 000,00 50 000,00

Razem: 152 052 431,23 -191 680,50 151 860 750,73

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 302DFF1F-3691-4F7A-A665-F094D264D085. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XIX/179/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 22.04.2020 R.
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 390 300,00 20 000,00 410 300,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 325 000,00 20 000,00 345 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 000,00 20 000,00 285 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 987 231,00 25 150,00 6 012 381,00

70095 Pozostała działalność 2 130 873,00 25 150,00 2 156 023,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 873,00 25 150,00 656 023,00

750 Administracja publiczna 11 237 693,72 20 000,00 11 257 693,72

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 076 709,67 20 000,00 7 096 709,67

4300 Zakup usług pozostałych 541 590,00 15 000,00 556 590,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

60 000,00 5 000,00 65 000,00

758 Różne rozliczenia 3 971 075,10 -337 262,50 3 633 812,60

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 971 075,10 -337 262,50 3 633 812,60

4810 Rezerwy 3 084 468,10 -207 112,50 2 877 355,60

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 886 607,00 -130 150,00 756 457,00

801 Oświata i wychowanie 39 269 930,00 267 859,00 39 537 789,00

80101 Szkoły podstawowe 24 126 807,00 105 000,00 24 231 807,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 097 000,00 105 000,00 1 202 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 134 299,00 -253,00 134 046,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

132 299,00 -253,00 132 046,00

80195 Pozostała działalność 970 371,00 163 112,00 1 133 483,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 50 245,50 50 245,50

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 82 807,50 82 807,50

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 15 039,00 15 039,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 13 776,00 13 776,00

4430 Różne opłaty i składki 49 028,00 1 244,00 50 272,00

851 Ochrona zdrowia 540 000,00 100 000,00 640 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 100 000,00 100 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 100 000,00 100 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 302DFF1F-3691-4F7A-A665-F094D264D085. Uchwalony Strona 1



852 Pomoc społeczna 7 587 893,23 2 000,00 7 589 893,23

85216 Zasiłki stałe 1 532 400,00 2 000,00 1 534 400,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 2 000,00 2 000,00

855 Rodzina 46 973 976,00 61 100,00 47 035 076,00

85501 Świadczenie wychowawcze 30 364 370,00 10 100,00 30 374 470,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 10 000,00 10 000,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

14 471 711,00 51 000,00 14 522 711,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 50 000,00 50 000,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 418 454,00 15 000,00 23 433 454,00

90013 Schroniska dla zwierząt 50 000,00 15 000,00 65 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 15 000,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 861 222,00 25 100,00 4 886 322,00

92116 Biblioteki 2 283 000,00 25 100,00 2 308 100,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 102 000,00 25 100,00 1 127 100,00

926 Kultura fizyczna 6 018 868,00 -20 000,00 5 998 868,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 935 096,00 -20 000,00 1 915 096,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 193 993,00 -20 000,00 1 173 993,00

Razem: 163 212 375,37 178 946,50 163 391 321,87

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 302DFF1F-3691-4F7A-A665-F094D264D085. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 6

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XIX/179/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 22.04.2020 R.
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00295 000,00 315 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000,00 315 000,00295 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 000,00 20 000,00 285 000,00

Budowa sieci wodociągowej w Suchorzewie 250 000,00 0,00 250 000,00

Budowa studni głębinowej w Kuczkowie 15 000,00 0,00 15 000,00

Budowa studni głębinowej w Taczanowie Drugim 0,00 20 000,00 20 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
30 000,00 0,00 30 000,00

Dotacja celowa dla rodzinnych ogrodów działkowych na poprawę
 

infrastruktury ogrodowej 30 000,00 0,00 30 000,00

600 Transport i łączność 0,005 908 028,00 5 908 028,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 5 908 028,005 908 028,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 908 028,00 0,00 5 908 028,00

Budowa ciągu pieszo - jezdnego pomiędzy ul. Lipową a ul. Targową w
 

Pleszewie 30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa drogi 1 KDD łączącej drogę powiatową 4335P z drogą gminną 450 000,00 0,00 450 000,00

Budowa drogi łączącej ul. Śmieja Młyn z ul. Piaski 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa drogi w Zawidowicach (Zawady) 150 000,00 0,00 150 000,00

Budowa drogi wraz z infrastrukturą w ciągu ul. Polna i Śmieja Młyn w
 

Pleszewie 300 000,00 0,00 300 000,00

Południowa obwodnica Miasta Pleszewa w ciągu DK 12 - opracowania
 

projektowe 400 000,00 0,00 400 000,00

Przebudowa przepustu na rowie R-D-67 (ciek Kobyłka, pod drogą krajową
 

nr 11 w km 372+864) w miejscowości Zielona Łąka gmina Pleszew 300 000,00 0,00 300 000,00

Rozbudowa ulicy Targowej w Pleszewie 4 178 028,00 0,00 4 178 028,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 25 150,003 130 873,00 3 156 023,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 000 000,001 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup nieruchomości
 

0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Id: 302DFF1F-3691-4F7A-A665-F094D264D085. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 6

Zakup nieruchomości
 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

70095 Pozostała działalność 25 150,00 2 156 023,002 130 873,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

Zakup i objęcie udziałów w PTBS
 

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 873,00 25 150,00 656 023,00

Budowa budynku mieszkalno-użytkowego u zbiegu ulic Ogrodowej i
 

Kolejowej w Pleszewie 200 000,00 0,00 200 000,00

Budowa budynku mieszkalno-użytkowego u zbiegu ulic Poznańskiej i
 

Bogusza w Pleszewie 174 500,00 0,00 174 500,00

Budowa budynku wielorodzinnego na ul. Podgórnej w Pleszewie 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa przyłącza gazowego i instalacji wewnętrznej w budynku Targowa
 

1 w Pleszewie 36 000,00 20 000,00 56 000,00

Remont dachów i kominów Pleszew, ul. Kaliska 144 80 000,00 - 37 550,00 42 450,00

Remont dachu budynku magazynowego przy ul. Wojska Polskiego w
 

Pleszewie 0,00 42 700,00 42 700,00

Remont dachu budynku mieszkalnego i gospodarczego oraz naprawa
 

elewacji Marszewska 40a 30 000,00 0,00 30 000,00

Rewitalizacja terenów pokolejowych w Pleszewie 10 373,00 0,00 10 373,00

750 Administracja publiczna 0,001 343 247,10 1 343 247,10

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 340 000,00340 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

Remont budynku Ratusza 300 000,00 0,00 300 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Oprogramowanie elektroniczny obieg dokumentów 20 000,00 0,00 20 000,00

Oprogramowanie e-Przeatrgi 20 000,00 0,00 20 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 1 003 247,101 003 247,10

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 505 450,84 0,00 505 450,84

SMART PLESZEW 505 450,84 0,00 505 450,84

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 486 726,26 0,00 486 726,26

SMART PLESZEW 486 726,26 0,00 486 726,26

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 650,00 0,00 7 650,00

SMART PLESZEW 7 650,00 0,00 7 650,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 420,00 0,00 3 420,00

SMART PLESZEW 3 420,00 0,00 3 420,00

Id: 302DFF1F-3691-4F7A-A665-F094D264D085. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 6

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0029 000,00 29 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 29 000,0029 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00 0,00 29 000,00

Monitoring na osiedlu nr 6 - OS 9 000,00 0,00 9 000,00

Monitoring Ogrodu Jordanowskiego 20 000,00 0,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia - 130 150,00886 607,00 756 457,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 130 150,00 756 457,00886 607,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 886 607,00 - 130 150,00 756 457,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 886 607,00 - 130 150,00 756 457,00

801 Oświata i wychowanie 105 000,001 606 780,00 1 711 780,00

80101 Szkoły podstawowe 105 000,00 1 202 000,001 097 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 097 000,00 105 000,00 1 202 000,00

Budowa placu zabaw w ZSP Nr 1 w Pleszewie 43 000,00 0,00 43 000,00

Remont budynku szkoły - ZSP Nr 3 w Pleszewie 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Szatnia na medal 0,00 105 000,00 105 000,00

Urządzenie pracowni komputerowych w szkołach 54 000,00 0,00 54 000,00

80104 Przedszkola 0,00 200 000,00200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Wykonanie przyłącza gazowego do szkoły w ZSP w Kowalewie 0,00 0,00 0,00

Wymiana okien w przedszkolu w miejscowości Dobra Nadzieja 100 000,00 0,00 100 000,00

Zmiana systemu ogrzewania z węglowego na gazowy w przedszkolu w
 

Kowalewie 100 000,00 0,00 100 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 309 780,00309 780,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 309 780,00 0,00 309 780,00

EKO Pleszew 309 780,00 0,00 309 780,00

851 Ochrona zdrowia 100 000,000,00 100 000,00

85111 Szpitale ogólne 100 000,00 100 000,000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 100 000,00 100 000,00

Pomoc finansowa dla powiatu na zakup respiratora dla szpitala 0,00 100 000,00 100 000,00

852 Pomoc społeczna 0,0043 490,00 43 490,00

Id: 302DFF1F-3691-4F7A-A665-F094D264D085. Uchwalony Strona 3



Strona 4 z 6

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 43 490,0043 490,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 090,00 0,00 12 090,00

Założenie monitoringu na budynku MGOPS 12 090,00 0,00 12 090,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 400,00 0,00 31 400,00

Zakup serwerów i drukarek sieciowych 31 400,00 0,00 31 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0012 816 675,00 12 816 675,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 11 413 989,0011 413 989,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 10 000 000,00 0,00 10 000 000,00

Zakup i objecie udziałów w Przedsiębiorstwie Komunalnym w Pleszewie
 

Sp. Z o.o. 10 000 000,00 0,00 10 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 706 989,00 0,00 706 989,00

Budowa kanalizacji sanitarnej pomiędzy ulicami Śmieja Młyn i Piaski
 

200 000,00 0,00 200 000,00

Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy szkole w Sowinie Błotnej 226 989,00 0,00 226 989,00

Budowa sieci wodociągowej i sanitarnej w ciągu ul. Polna i Śmieja Młyn w
 

Pleszewie 280 000,00 0,00 280 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
707 000,00 0,00 707 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 707 000,00 0,00 707 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 500 000,00500 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
500 000,00 0,00 500 000,00

Dotacja celowa na wymianę źródeł ciepła 500 000,00 0,00 500 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 252 524,00252 524,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 524,00 0,00 252 524,00

Oświetlenie terenów pokolejowych w Pleszewie 230 000,00 0,00 230 000,00

Projekt linii oświetlenia ulicznego ul. Kowalewska FS 2 000,00 0,00 2 000,00

Przebudowa oświetlenia drogowego na ul. Szklanej w Piekarzewie FS 20 524,00 0,00 20 524,00

90095 Pozostała działalność 0,00 650 162,00650 162,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 162,00 0,00 650 162,00

Doposazenie placu zabaw nr 2  Janków FS 12 500,00 0,00 12 500,00

Doposażenie placu zabaw Nowa Wieś  FS
 

15 000,00 0,00 15 000,00

Doposażenie placu zabaw Osiedle nr 4 7 410,00 0,00 7 410,00

Id: 302DFF1F-3691-4F7A-A665-F094D264D085. Uchwalony Strona 4



Strona 5 z 6

Doposażenie placu zabaw Osiedle nr 8 8 994,00 0,00 8 994,00

Doposażenie placu zabaw przy ul. Osiedlowej Osiedle nr 1
 

8 000,00 0,00 8 000,00

Doposażenie placu zabaw ul. B.Krzywoustego Osiedle nr 10 4 000,00 0,00 4 000,00

Doposażenie placu zabaw w mini siłownię zewnętrzną Osiedle nr 7 9 000,00 0,00 9 000,00

Doposażenie siłowni zewnętrznej Baranówek FS 7 661,00 0,00 7 661,00

Modernizacja - wigwam ul. Piaski w Pleszewie 15 410,00 0,00 15 410,00

Modernizacja terenu rekreacyjno-sportowego w m. Bógwidze FS 36 000,00 0,00 36 000,00

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej etap I i II 189 350,00 0,00 189 350,00

Urządzenie placu zabaw Lenartowice FS 29 000,00 0,00 29 000,00

Urządzenie placu zabaw w m. Zawady 30 000,00 0,00 30 000,00

Urządzenie placu zabaw w m. Zielona Łąka FS
 

30 000,00 0,00 30 000,00

Urządzenie placu zabaw w Taczanowie Pierwszym  FS
 

40 000,00 0,00 40 000,00

Urządzenie siłowni zewnętrznej  Dobra Nadzieja FS 25 674,00 0,00 25 674,00

Urządznie siłowni zewnętrznej w m. Suchorzewie 20 000,00 0,00 20 000,00

Utwardzenie terenu przy wigwamie w Zielonej Łące FS 16 000,00 0,00 16 000,00

Wigwam Korzkwy 100 000,00 0,00 100 000,00

Zagospodarowanie placu / boiska na osiedlu Chopina 20 000,00 0,00 20 000,00

Zainstalowanie oświetlenia na placu zabaw Prokopów FS 6 000,00 0,00 6 000,00

Zakup i montaż drewnianej altanki Korzkwy FS 10 395,00 0,00 10 395,00

Zakup urządzeń małej architektury Osiedle nr 3 9 768,00 0,00 9 768,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 649 350,00 1 649 350,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 208 350,00208 350,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 350,00 0,00 208 350,00

Klimatyzacja sali wiejskiej w Bronowie FS 13 000,00 0,00 13 000,00

Klimatyzacja sali wiejskiej w DK w Brzeziu FS 22 000,00 0,00 22 000,00

Klimatyzacja sali wiejskiej w Ludwinie FS 12 000,00 0,00 12 000,00

Klimatyzacja sali wiejskiej w Sowinie Błotnej FS 13 000,00 0,00 13 000,00

Klimatyzatory w sali wiejskiej w Zawidowicach i podłączenie eletryczne FS 13 350,00 0,00 13 350,00

Przebudowa sali wiejskiej w Prokopowie 35 000,00 0,00 35 000,00

Rozbudowa salki w Lenartowicach 100 000,00 0,00 100 000,00

Id: 302DFF1F-3691-4F7A-A665-F094D264D085. Uchwalony Strona 5



Strona 6 z 6

92116 Biblioteki 0,00 1 181 000,001 181 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 787,33 0,00 119 787,33

Zagospodarowanie terenu przylegającego do dworca PKP w Pleszewie -
 

przebudowa drogi wewnętrznej wraz z oświetleniem 119 787,33 0,00 119 787,33

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 902 030,77 0,00 902 030,77

Zagospodarowanie terenu przylegającego do dworca PKP w Pleszewie -
 

przebudowa drogi wewnętrznej wraz z oświetleniem 902 030,77 0,00 902 030,77

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 181,90 0,00 159 181,90

Zagospodarowanie terenu przylegającego do dworca PKP w Pleszewie -
 

przebudowa drogi wewnętrznej wraz z oświetleniem 159 181,90 0,00 159 181,90

92118 Muzea 0,00 104 000,00104 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa pomnika wraz z urządzeniem skweru na placu im. Pułkownika
 

Mieczysława Mozdyniewicza 100 000,00 0,00 100 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
4 000,00 0,00 4 000,00

Dotacja celowa MUZEUM REGIONALNE 4 000,00 0,00 4 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 156 000,00156 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 000,00 0,00 156 000,00

Renowacja parowozu 156 000,00 0,00 156 000,00

926 Kultura fizyczna - 20 000,005 184 865,00 5 164 865,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 20 000,00 1 173 993,001 193 993,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 193 993,00 - 20 000,00 1 173 993,00

Budowa boiska w Grodzisku
 

502 780,00 0,00 502 780,00

Budowa skateparku w Pleszewie
 

650 000,00 0,00 650 000,00

Modernizacja terenu rekracyjno sportowego boiska w Taczanowie Drugim 41 213,00 - 20 000,00 21 213,00

92695 Pozostała działalność 0,00 3 990 872,003 990 872,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 990 872,00 0,00 3 990 872,00

Zakup i objecie udziałów w Sport Pleszew Sp z o.o
 

3 990 872,00 0,00 3 990 872,00

32 893 915,10 32 993 915,10100 000,00Razem

Id: 302DFF1F-3691-4F7A-A665-F094D264D085. Uchwalony Strona 6



Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie

18 404 944,14 370 627,00 18 775 571,14

§ 902

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej

496 104,00 496 104,00

§ 950
Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 

ustawy
1 119 736,14 370 627,00 1 490 363,14

§ 952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
16 789 104,00 16 789 104,00

7 245 000,00 0,00 7 245 000,00

§ 991 Udzielone pożyczki i kredyty 707 000,00 707 000,00

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 6 538 000,00 6 538 000,00

ROZCHODY ogółem:

Załącznik Nr 4  do  Uchwały nr XIX/179/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 22.04.2020 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2020

Wyszczególnienie

PRZYCHODY ogółem:

Id: 302DFF1F-3691-4F7A-A665-F094D264D085. Uchwalony Strona 1



600 Transport i łączność 135 749,00 0,00 0,00 0,00 135 749,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 135 749,00 0,00 0,00 0,00 135 749,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

135 749,00 135 749,00

801 80104 Przedszkola 11 529,00 0,00 0,00 0,00 11 529,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

11 529,00 11 529,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 23 077,02 23 077,02

85397 Pozostała działalność 23 077,02 23 077,02

2337

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa  na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

23 077,02 23 077,02

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36 725,00 0,00 0,00 0,00 36 725,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 725,00 0,00 0,00 0,00 5 725,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

5 725,00 5 725,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 31 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

31 000,00 31 000,00

921 92109 Dom Kultury w Pleszewie 0,00 1 385 600,00 0,00 0,00 0,00 1 385 600,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 385 600,00 1 385 600,00

921 92116 Biblioteka Publiczna w Pleszewie 0,00 1 102 000,00 0,00 25 100,00 0,00 1 127 100,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 102 000,00 25 100,00 1 127 100,00

921 92118 Muzeum Regionalne w Pleszewie 4 000,00 489 700,00 0,00 0,00 4 000,00 489 700,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 489 700,00 489 700,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 

4 000,00 4 000,00

211 080,02 2 977 300,00 0,00 25 100,00 211 080,02 3 002 400,00RAZEM:

Nazwa instytucji kultury§Rozdz.Dział
Zmiana dotacji 

celowej

Zmiana dotacji 

podmiotowej

Plan po zmianie 

dotacji celowej

Plan po zmianie 

dotacji 

podmiotowej 

Załącznik Nr  5 do Uchwały nr XIX/179/2020  Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 22.04.2020  r.

PLAN DOTACJI

UDZIELANYCH Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

NA ROK 2020

Plan przed 

zmianą dotacji 

podmiotowej 

Plan przed 

zmianą dotacji 

celowej

Id: 302DFF1F-3691-4F7A-A665-F094D264D085. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały  Nr XIX/178/2020  Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia  22.04.2020 r.

Dział Rozdz. § Nazwa zadania
Plan dotacji 

podmiotowej

Plan dotacji 

celowej 

Plan dotacji 

podmiotowej

Plan dotacji 

celowej 

Plan dotacji 

podmiotowej

Plan dotacji 

celowej 

010 01008 2830 Dotacja celowa dla Gminnej Spółki Wodnej 32 000,00 32 000,00

010 01010 6230
Dotacja celowa dla rodzinnych ogrodów działkowych na poprawę 

infrastruktury ogrodowej
30 000,00 30 000,00

630 63003 2820
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki -Turystyka jako 

czynne wykorzystanie czasu wolnego 
3 000,00 3 000,00

750 75075 2810 Centrum Wspierania Inicjatyw Obywatelskich 170 000,00 170 000,00

750 75075 2820

Działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania 

kontaktów i współpracy między społeczeństwami - promocja  

miasta i regionu

20 000,00 20 000,00

754 75412 2820
Organizowanie i przeprowadzenie zawodów sportowo-

pożarniczych
10 000,00 10 000,00

754 75412 2820
Zakup sprzętu przeciwpożarowego i umundurowania na potrzeby 

przeciwpożarowej Miasta i Gminy Pleszew
10 000,00 10 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty - SZKOŁA PODSTAWOWA STOWARZYSZENE 

EDUKACJA-MŁODZIEŻ

231 994,00 231 994,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty - NIEPUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W 

SOWINIE BŁOTNEJ

631 637,00 631 637,00

801 80101 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną - PUBLICZNA 

SZKOŁA PODSTAWOWA W KUCZKOWIE

864 079,00 864 079,00

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty, w tym: 
1 179 130,00 1 179 130,00

PLAN DOTACJI

DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

NA ROK 2020

801 80101 2540

Id: 302DFF1F-3691-4F7A-A665-F094D264D085. Uchwalony Strona 1



Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty - NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE OCHRONKA IM. 

BŁ. EDMUNDA BOJANOWSKIEGO W PLESZEWIE

326 940,00 326 940,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty - NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE PSZCZÓŁKA 

MAJA, UL. WARNEŃCZYKA

267 984,00 267 984,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty - NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE PSZCZÓŁKA 

MAJA, UL. PODGÓRNA

101 834,00 101 834,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty - NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE I ŻŁOBEK 

NIEZAPOMINAJKA MONIKA GORGOSZ

241 186,00 241 186,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty - NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE I ŻŁOBEK 

NIEZAPOMINAJKA II MONIKA GORGOSZ

53 597,00 53 597,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty - NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE INTEGRACYJNE 

TĘCZOWA KRAINA

53 597,00 53 597,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty - NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE W SOWINIE 

BŁOTNEJ

133 992,00 133 992,00

801 80104 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną - PUBLICZNE 

PRZEDSZKOLE W KUCZKOWIE

321 581,00 321 581,00

801 80149 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty, w tym: 
995 280,00 995 280,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty - NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE OCHRONKA IM. 

BŁ. EDMUNDA BOJANOWSKIEGO W PLESZEWIE

57 942,00 57 942,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty - NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE PSZCZÓŁKA 

MAJA, UL. WARNEŃCZYKA

38 628,00 38 628,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty - NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE I ŻŁOBEK 

NIEZAPOMINAJKA MONIKA GORGOSZ

185 979,00 185 979,00

Id: 302DFF1F-3691-4F7A-A665-F094D264D085. Uchwalony Strona 2



Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty - NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE INTEGRACYJNE 

TĘCZOWA KRAINA

698 411,00 698 411,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty - NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE W SOWINIE 

BŁOTNEJ

14 320,00 14 320,00

801 80150 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty, w tym: 
142 794,00 142 794,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty- SZKOŁA PODSTAWOWA STOWARZYSZENIE 

EDUKACJA - MŁODZIEŻ

27 428,00 27 428,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty- NIEPUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W 

SOWNIE BŁOTNEJ

115 366,00 115 366,00

801 80150 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  - PUBLICZNA 

SZKOŁA PODSTAWOWA W KUCZKOWIE

45 166,00 45 166,00

851 85153 2820

Zadania w zakresie przeciwdziałania narkomanii poprzez 

alternatywne formy wypoczynku i spędzania wolnego czasu, w tym 

prowadzenie zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży, 

zajęć propagujących zdrowy styl życia

54 000,00 54 000,00

851 85154 2820 Przeciwdziałanie alkoholizmowi, w tym: 374 000,00 374 000,00

Działania rehabilitacyjne i zapobiegające wykluczeniu społecznemu

dla bezdomnych mężczyzn z problemam alkoholowym z terenu

Miasta i Gminy Pleszew wraz z zapewnieniem im całodobowego

schronienia, posiłku i niezbędnego ubrania

254 000,00 254 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi poprzez

alternatywne formy wypoczynku i spędzania czasu wolnego,

organizowanie zajęć profilaktycznych propagujących zdrowy styl

życia oraz ochrony zdrowia poprzez oparcie społeczne dla osób z

zaburzeniami psychicznymi

120 000,00 120 000,00

852 85203 2360 Prowadzenie Środowiskwego Domu Samopomcy w Pleszewie 904 816,00 904 816,00

852 85228 2360
Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi
200 000,00 200 000,00

852 85228 2360 Świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług 

opiekuńczych
400 000,00 400 000,00

Id: 302DFF1F-3691-4F7A-A665-F094D264D085. Uchwalony Strona 3



855 85505 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych - prowadzenie 

żłobków, w tym:

542 400,00 542 400,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych - prowadzenie 

żłobków - NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE I ŻŁOBEK 

NIEZAPOMINAJKA MONIKA GORGOSZ

96 000,00 96 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych - prowadzenie 

żłobków - NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE I ŻŁOBEK 

NIEZAPOMINAJKA II MONIKA GORGOSZ

24 000,00 24 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych - prowadzenie 

żłobków - PRYWATNY ŻŁOBEK TUPTUŚ SYLWIA 

BARCZYŃSKA, UL. POZNAŃSKA

48 000,00 48 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych - prowadzenie 

żłobków - PRYWATNY ŻŁOBEK TUPTUŚ SYLWIA 

BARCZYŃSKA, UL. KRZYŻOWA

96 000,00 96 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych - prowadzenie 

żłobków - PRYWATNY ŻŁOBEK TUPTUŚ SYLWIA 

BARCZYŃSKA, UL. WARNEŃCZYKA

192 000,00 192 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych - prowadzenie 

żłobków - NIEPUBLICZNY ŻŁOBEK GUCIO

86 400,00 86 400,00

900 90001 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - przydomowe

oczyszczalnie ścieków

707 000,00 707 000,00

900 90005 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - wymiana

pieców i kotłów gazowych

300 000,00 200 000,00 500 000,00

921 92105 2820
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lyub dofinansowanie

zadań, w tym:
24 500,00 24 500,00

Zadania w zakresie działań na rzecz wspierania kultury oraz na

opracowanie albumów dokumentujących kulturę regionalną,

organizację konkursów kultywujących historię i tradycje lokalne

15 000,00 15 000,00

Id: 302DFF1F-3691-4F7A-A665-F094D264D085. Uchwalony Strona 4



Organizacja Red Smoke Festival 9 500,00 9 500,00

921 92120 2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów

publicznych

25 000,00 25 000,00

926 92605 2820 Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 342 000,00 342 000,00

4 411 661,00 4 148 716,00 0,00 200 000,00 4 411 661,00 4 348 716,00RAZEM:

Id: 302DFF1F-3691-4F7A-A665-F094D264D085. Uchwalony Strona 5



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XIX/179/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 22 kwietnia 2020 r.

W planie dochodów MiG Pleszew na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł

75023
Na podstawie zawartej umowy nr.II.5581.3.2020.JG o finansowanie działań obejmujących
kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawcy ze środków Krajowego Funduszu
Szkoleniowego zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 18.000zł.

18.000

75621
Na podstawie pisma Ministerstwa Rozwoju i Finansów zmniejsza się plan dochodów
bieżących z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych o kwotę
8.687zł.

- 8 687

75801
Na podstawie pisma Ministerstwa Rozwoju i Finansów zmniejsza się plan dochodów
bieżących z tytułu subwencji ogólnej z budżetu państwa w części oświatowej o kwotę
361.940zł.

- 361 940

80195
Na podstawie wniosku i listy na grant w ramach projektu pn: „Zdalna szkoła – wsparcie
ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego .zwiększa się plan
dochodów bieżących o kwotę 97.846,50 zł przeznaczeniem na zakup laptopów .

97.846,50

85216
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.000zł, z tytułu zwrotu nienależnie pobranych
świadczeń z lat ubiegłych

2.000

85501
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 10.100zł, z tytułu zwrotu nienależnie pobranych
świadczeń z lat ubiegłych wraz z odsetkami

10.100

85502
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 51.000zł, z tytułu zwrotu nienależnie pobranych
świadczeń z lat ubiegłych wraz z odsetkami

51.000

Razem -191.680,50

W planie wydatków MiG Pleszew na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:
Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł

01010
Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 20.000zł poprzez wprowadzenie nowego
zadania pn: „ Budowa studni głębinowej w Taczanowie Drugim. 20.000

70095

Zwiększa się plan wydatków majątkowych łącznie o kwotę 25.150zł, w tym:
- zmniejsza się plan o kwotę 37.550zł na zadanie pn:” Remont dachu i kominów Pleszew, ul
:Kaliska 144,
- zwiększa się plan o kwotę 20.000zł, na zadanie pn;” Budowa przyłącza gazowego i instalacji
wewnętrznej w budynku Targowa 1,
- wprowadza się plan w wysokości 42.700zł na realizacje nowego zadanie pn :”Remont dachu
budynku magazynowego przy ul: Wojska Polskiego w Pleszewie.

25.150

75023
Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 20.000zł z przeznaczeniem na zakup usług
związanych z podnoszeniem kwalifikacji pracowników w tym szkolenia zdalne,

20.000

75818

Zmniejsza się plan rezerw o łączną kwotę 337.262,50zł, w tym;
a) rezerwę ogólną o kwotę 41.847zł przesuwając środki do rozdziałów; 90013- kwota 15.000zł,
92116 – kwota 25.100zł i 75023- kwota 1.747zł,
b) rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe o kwotę 165.265,50zł (w związku
rozprzestrzenianiem się choroby zakażnej COVID – 19) z przeznaczeniem na:
- zakup respiratora dla szpitala w Pleszewie poprzez udzielenie pomocy finansowej powiatowi
pleszewskiemu na w/w cel w wysokości 100.000zł,
- zakup laptopów 56 w ramach programu „Zdalna szkoła” w wysokości 65.265,50zł,
c) rezerwę inwestycyjną o kwotę 130.150zł przesuwając środki do rozdziału 80101 – 105.000zł
oraz do rozdziału 70095 – 25.150zł.

-337.262,50

80101
Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 105.000zł na zadanie pn: Remont
pomieszczeń szatni oraz pomieszczeń sanitarnych w Sali gimnastycznej ZSP nr 2 w Pleszewie” .
Zadanie to będzie realizowane w ramach programu „Szatnia na medal”.

105.000

80146 Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 253zł dostosowując plan do potrzeb. -253

80195

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 163.112zł na realizacje programu „Zdalna
szkoła” z przeznaczeniem na zakup 56 laptopów dla 4 szkół podstawowych wraz z
ubezpieczeniem oraz dostępem do Internetu. Zadanie realizowane w ramach grantu z udziałem
środków pomocowych w wysokości 97.846,50zł.

163.112

Id: 302DFF1F-3691-4F7A-A665-F094D264D085. Uchwalony Strona 1



85111
Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 100.000zł z przeznaczeniem na zakup
respiratora dla szpitala w Pleszewie udzielając pomoc finansową powiatowi pleszewskiemu
który zakupi i przekaże respirator dla szpitala.

100.000

85216
Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 2.000zł, tytułem zwrotu do UW nienależnie
pobranych świadczeń z lat ubiegłych

2.000

85501
Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 10.100zł, tytułem zwrotu do UW nienależnie
pobranych świadczeń z lat ubiegłych

10.100

85502
Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 51.000zł, tytułem zwrotu do UW nienależnie
pobranych świadczeń z lat ubiegłych

51.000

90013
Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 15.000zł z przeznaczeniem na realizację zadania
w ramach pożytku publicznego pn: ”Sterylizacja i kastracja kotów wolnożyjących na terenie
Miasta i Gminy Pleszew celem ograniczenia populacji zwierząt bezdomnych’.

15.000

92116
Zwiększa się plan dotacji podmiotowej o kwotę 25.100zł dla Biblioteki Publicznej w Pleszewie
na realizację 3 projektów z udziałem środków Ministerstwa Kultury i Ochrony Dziedzictwa
Narodowego promujących rozwój czytelnictwa w gminie Pleszew oraz „Partnerstwo dla książki”

25.100

92605
Zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 20.000zł dla zadania pn: „ Modernizacja
terenu rekreacyjno sportowego boiska w Taczanowie Drugim przesuwając w/w kwotę do
rozdziału 01010 na zadanie pn: „ Budowa studni głębinowej w Taczanowie Drugim’.

-20.000

Razem wydatki: 178.946,50

Ponadto dokonuje się zgodności załącznika nr 5 i 6 zgodnie z uchwałą Nr 7/361/2020 Kolegium RIO w Poznaniu z
dnia 23 marca 2020.

Id: 302DFF1F-3691-4F7A-A665-F094D264D085. Uchwalony Strona 2




